

На основу члана 47. став 1. тачка 15. Статута Јавног комуналног предузећа „Комуналне услуге“ Алексинац, број 2128 од 18.11.2016. године и тачке 4. и 5. Одлуке о начелима за одређивање цена комуналних услуга број 1120 од 15.08.2013. године, Надзорни одбор ЈКП „Комуналне услуге“ Алексинац на седници одржаној дана 28.12.2021. године, доноси

**ЦЕНОВНИК**  
**ИЗРАДЕ ГРОБНИХ ИВИЦА НА ГРОБЉУ**  
**ЗА ПАРЦЕЛУ „ ЕКСКЛУЗИВ 1“**

**А. Израда једногробне бетонске ивице**  
**МАТЕРИЈАЛ**

|                 |    |     |                   |                 |
|-----------------|----|-----|-------------------|-----------------|
| Цемент          | кг | 200 | 18,00             | 3.600,00        |
| Шљунак          | м3 | 0,8 | 1.000,00          | 800,00          |
| Бетонско гвожђе | кг | 13  | 130,00            | 1.690,00        |
|                 |    |     | Свега:            | 6.090,00        |
|                 |    |     | ПДВ 10%           | 609,00          |
|                 |    |     | Свега материјал : | <b>6.699,00</b> |

**Услуге:**

|                                      |     |   |               |                  |
|--------------------------------------|-----|---|---------------|------------------|
| Уклањање травнатог површинског слоја | м2  | 2 | 1.100,00      | 2.200,00         |
| Нивелација терена                    | м2  | 2 | 1.100,00      | 2.200,00         |
| Тампонирање                          | м2  | 2 | 2.200,00      | 4.400,00         |
| Дренажа                              | м2  | 2 | 1.650,00      | 3.300,00         |
| Рад КВ радника                       | час | 6 | 560,00        | 3.360,00         |
| Рад НК радника                       | час | 8 | 440,00        | 3.520,00         |
|                                      |     |   | Свега:        | 18.980,00        |
|                                      |     |   | ПДВ 10%       | 1.898,00         |
|                                      |     |   | Свега услуге: | <b>20.878,00</b> |

**Свега за наплату**

|              |                  |
|--------------|------------------|
| Нето         | 25.070,00        |
| ПДВ 10%      | 2.507,00         |
| <b>Бруто</b> | <b>27.577,00</b> |

**Б. Израда двогробне бетонске ивице**  
**МАТЕРИЈАЛ**

|                 |    |     |                   |                 |
|-----------------|----|-----|-------------------|-----------------|
| Цемент          | кг | 300 | 18,00             | 5.400,00        |
| Шљунак          | м3 | 1,2 | 1.000,00          | 1.200,00        |
| Бетонско гвожђе | кг | 19  | 130,00            | 2.470,00        |
|                 |    |     | Свега:            | 9.070,00        |
|                 |    |     | ПДВ 10%           | 907,00          |
|                 |    |     | Свега материјал : | <b>9.977,00</b> |

**Услуге:**

|                                      |     |    |          |          |
|--------------------------------------|-----|----|----------|----------|
| Уклањање травнатог површинског слоја | м2  | 4  | 1.100,00 | 4.400,00 |
| Нивелација терена                    | м2  | 4  | 1.100,00 | 4.400,00 |
| Тампонирање                          | м2  | 4  | 2.200,00 | 8.800,00 |
| Дренажа                              | м2  | 4  | 1.650,00 | 6.600,00 |
| Рад КВ радника                       | час | 7  | 530,00   | 3.710,00 |
| Рад НК радника                       | час | 11 | 440,00   | 4.840,00 |

Свега: **32.750,00**

ПДВ 10% 3.275,00

Свега услуге : **36.025,00****Свега за наплату**

|         |           |
|---------|-----------|
| Нето    | 41.820,00 |
| ПДВ 10% | 4.182,00  |

**Бруто 46.002,00****В. Израда трогробне бетонске ивице  
МАТЕРИЈАЛ**

|                 |    |     |          |          |
|-----------------|----|-----|----------|----------|
| Цемент          | кг | 350 | 18,00    | 6.300,00 |
| Шљунак          | м3 | 1,5 | 1.000,00 | 1.500,00 |
| Бетонско гвожђе | кг | 24  | 130,00   | 3.120,00 |

Свега: 10.920,00

ПДВ 10% 1.092,00

Свега материјал : **12.012,00****Услуге:**

|                                      |     |    |          |           |
|--------------------------------------|-----|----|----------|-----------|
| Уклањање травнатог површинског слоја | м2  | 6  | 1.100,00 | 6.600,00  |
| Нивелација терена                    | м2  | 6  | 1.100,00 | 6.600,00  |
| Тампонирање                          | м2  | 6  | 2.200,00 | 13.200,00 |
| Дренажа                              | м2  | 6  | 1.650,00 | 9.900,00  |
| Рад КВ радника                       | час | 8  | 530,00   | 4.240,00  |
| Рад НК радника                       | час | 14 | 440,00   | 6.160,00  |

Свега: 46.700,00

ПДВ 10% 4.670,00

Свега услуге : **51.370,00****Свега за наплату**

|         |           |
|---------|-----------|
| Нето    | 57.620,00 |
| ПДВ 10% | 5.762,00  |

**Бруто 63.382,00**

**Г. Израда бетонске греде  
МАТЕРИЈАЛ**

|                 |    |     |                   |        |
|-----------------|----|-----|-------------------|--------|
| Цемент          | кг | 25  | 18,00             | 450,00 |
| Шљунак          | м2 | 0,1 | 1.000,00          | 100,00 |
| Бетонско гвожђе | кг | 2,5 | 130,00            | 325,00 |
|                 |    |     | Свега:            | 875,00 |
|                 |    |     | ПДВ 10%           | 87,50  |
|                 |    |     | Свега материјал : | 962,50 |

**Услуге:**

|                |     |     |               |          |
|----------------|-----|-----|---------------|----------|
| Рад КВ радника | час | 1,5 | 530,00        | 795,00   |
| Рад НК радника | час | 1,5 | 440,00        | 660,00   |
|                |     |     | Свега:        | 1.455,00 |
|                |     |     | ПДВ 10%       | 145,50   |
|                |     |     | Свега услуге: | 1.600,50 |

**Свега за наплату**

|              |                 |
|--------------|-----------------|
| Нето         | 2.330,00        |
| ПДВ 10%      | 233,00          |
| <b>Бруто</b> | <b>2.563,00</b> |

Ценовник урађен на основу – цена радног сата за екстерне кориснике бр. 1169 од 01.10.2008. године и цена материјала са тржишта.

Ценовник ће почети да се примењује почев од 01.01.2022. године

Број: 2056  
Дана 28.12.2021. године

Председник Надзорног одбора

Драган Милојевић